

مردم آذربایجان شرقی اقدام توهین آمیز برخی روزنامه‌های اروپایی را محکوم کردند

اقشار مختلف مردم استان آذربایجان شرقی پس از اقامه نماز جمعه در محکومیت توهین به ساحت مقدس نبی اکرم (ص) و چاپ کاریکاتور در چند نشریه اروپایی دست به راهپیمایی اعتراض آمیز زدند.

نمازگزاران تبریزی توهین به ساحت مقدس رسول گرامی اسلام(ص) توسط دست نشانندگان استکبار جهانی در برخی کشورهای اروپایی را محکوم کرده و اعتراض شدید خود به عاملان این اقدام موهن و ضد اسلامی را اعلام کردند.

این راهپیمایی از مصلاي امام خميني(ره) تا میدان ساعت این شهر برگزار شد و شرکت‌کنندگان با سر دادن شعارهایی این اقدام توهین‌آمیز را محکوم کردند.

بر اساس این گزارش، نمازگزاران با سر دادن شعارهایی نظیر «سکوت هر مسلمان، خیانت است به قرآن»، «سلمان رشدي ثاني، اعدام باید گردد»، «مسیحی، مسلمان نبرد با استکبار»، «اهانت به محمد (ص)، اهانت است به عیسی (ع)»، «جنگ صلیبی، پروژه اسرائیلی»، «آذربایجان اویاخدې، مکتبینه دایاخدې» و با شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر انگلیس»، انزجار خود را از اقدام موهن روزنامه‌های اروپایی بویژه دانمارکی نسبت به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) ابراز کردند.

نمازگزاران تبریز هتک حرمت به پیامبر گرامی اسلام(ص) را نشانه خواری و زبونی دشمنان اسلام دانستند.

گزارش خبرنگار فارس حاکی است، راهپیمایان در پایان با صدور قطعنامه‌ای هر نوع اهانتی به مقدسات اسلامی را محکوم کردند.

در بخشی از قطعنامه مزبور آمده است: در پشت پرده این اقدامات دست صهیونیسم جهانی و سران نظام سلطه به خوبی دیده می‌شود.

در قسمت دیگری از این قطعنامه ادعای کشورهای غربی در توجیه توهین به ساحت پیامبر اسلام و اعلام این که مطبوعات در آن کشورها در بیان عقاید آزاد هستند بهانه قلمداد شده و آمده است: اگر در این کشورها محقق

بخواهد درباره حقایق جنگ جهانی دوم و دروغ بزرگ هلوکاست تحقیق کند، کارش با زندان و مجازات است.

راهپیمایان در قطعنامه خود از رئیس‌جمهوری خواستند در عین حفظ عزت و اقتدار، پاسخی در خور به این گونه جسارت‌ها بدهد.

در ادامه این قطعنامه با تأکید بر همبستگی و پشتیبانی از مستضعفان و مظلومان جهان تصریح شده است: نمازگزاران تبریزی، سکوت و بی‌تفاوتی مدعیان حقوق بشر و سازمان‌های بین‌المللی در قبال این حرمت‌شکنی‌ها و

حملات تفرقه‌افکنانه را محکوم کرده و از آنان می‌خواهند به وظایف خود عمل کنند.